Exco moquent do petri

Hic statuta addiderunt
et obstat de qd fuerit
de clarum ex car p
missis de iuribus
et qd p resibus cap h
ap sede ipog rantea venti
landis at orpo decimus

De iuribus et co dm petri

Quoniam iuribus qd qua
men ecclesie iduc dno
stude i validas pub
licumq locor ordinariis
ut rones euctu eiq re si
stent firmis i iurgetes

Statutum ad egre malefic
torp ut unus si epi p
vincie moquent ac corp
vitar n qd volut et debet
suis epib ordines celebrare
mittant ex pte exaiatoibz
thei corp ordinatoz suba
nachinas i eminatoe ut
reeta p qrenda fidelis di
ligentia p qiant sub obtatu
honor ptipiedi a singul
ordinaz ut si pentes au
aut p genitores corp vsq
ad qd talinea ascendente
captiuauit captiuatu de
tinuerit occidit aut muti
lauit tunc clerici aliq
i sacris ordmibus to sciu
m et p dco se gerentem

ad aut qd malig pmiss
sonu affm palig pge
ritoz suoz vsq ad li
nea memorata i uenit
si fm huius di notoru
no admittat plati qd
vl corp vices gerentes
pmissis i vestire vl
i stitue p sentatos an in
vestitura vl i stituo
tu puma diligetia de q
vant et qd tles i uenit
nullo mo i stituant vel
i vestitu a aliq bnficium
vel officiu ecclasticum
iuxta forma statutoz
ap dice sribz nris desu
p editoz exaiatores
insup et plati ac corp
vices gerentes qd sca
i pmissis age p sump
serint i furni suspen
sma p cellant alias p
locor ordinarios qul
ter puniendi et dicitur

nunciare ex co dm petri

Nullus ecclasticum
officiu ecclasticum
dimittit vel recipit
p ssumat sine superioris
sui auctoritate p sub
pena suspensionis orbz
firmiter in hibernis

Statuta
de iuribus
et qd p resibus
cap h
ap sede ipog
rantea venti
landis at orpo
decimus
De iuribus
et co dm petri
Quoniam iuribus
qd qua
men ecclesie
iduc dno
stude i validas
pub
licumq locor
ordinariis
ut rones euctu
eiq re si
stent firmis
i iurgetes
Statutum ad egre
malefic
torp ut unus
si epi p
vincie moquent
ac corp
vitar n qd
volut et debet
suis epib
ordines
celebrare
mittant ex pte
exaiatoibz
thei corp
ordinatoz
suba
nachinas
i eminatoe
ut
reeta p qrenda
fidelis di
ligentia
p qiant
sub obtatu
honor ptipiedi
a singul
ordinaz
ut si pentes
au
aut p genitores
corp vsq
ad qd talinea
ascendente
captiuauit
captiuatu de
tinuerit
occidit
aut muti
lauit tunc
clerici aliq
i sacris
ordmibus
to sciu
m et p dco
se gerentem

**De iuribus ordinis & glie
ordinis exco. mo. donber**

Patuit quod nullus ad exco. **har**
ammatos alioq. tenus **tri**
admittat. n. recet
q. s. s. q. fut. ora sua delicta
ydoneo sacerdotiz q. pau-
a s. q. sua delicta vel
s. q. las itelligat delictos
p. d. s. t. q. s. s. v. aliat
in s. r. ordinado q. si ex =
pediat ordinari vel ob =
n. regularitat. alicuiq. se =
q. lam ei sit potis absi =
nendu. n. n. l. s. p. mouedo
ad ord. me p. m. t. ad
t. icul. v. ic. n. sit p. p.
t. u. a. v. ic. a. a. q. no. post
ad inordinatu placit
p. moueri amoueri.